

LZ.261.13.2022.DJ

Warszawa, dn. 08.06.2022 r.

Dotyczy: odpowiedź na zapytania nr 1-2 w postępowaniu na usługę stałej, 24 miesięcznej obsługi serwisowej tomografu komputerowego, rezonansu magnetycznego, serwera syngo.via oraz mammografu. - nr spr.: 13/D/2022

Działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania.

Zapytanie nr 1

1. Pytanie dot. SWZ, rozdział VII, pkt 2, ppkt 4, lit. a)

Czy z uwagi na to, że Część nr 1 obejmuje również obsługę serwisową serwera Syngo.via, Zamawiający wymaga dodatkowo referencji w zakresie usług serwisowych Syngo.via ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga również referencji w zakresie usług serwisowych syngo.via.

2. Pytanie dot. Załącznika nr 1 do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, część I

Prosimy o weryfikację zapisu dla Mammografu. Zwracamy uprzejmie uwagę, że zgodnie z zaleceniami producenta Mammograf wymaga regularnych okresowych i konserwacji 1 raz w roku.

Odpowiedź: Częstotliwość wykonywanych przeglądów okresowych zgodnie z zaleceniami producenta.

3. Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, część nr 1, lp. 1

Czy w cenie obsługi serwisowej dla rezonansu magnetycznego Wykonawca ma zawrzeć również cenę obsługi stacji MMWP sn 81002?

Odpowiedź: Nie, ponieważ stacja MMWP sn 81002 jest stacją roboczą tomografu komputerowego Somatom Definition i należy ująć w poz. 2

4. Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, część nr 1, lp. 2

Czy w cenie obsługi serwisowej dla tomografu komputerowego Wykonawca ma zawrzeć również cenę obsługi serwera s.via sn 101113? Zwracamy uprzejmie uwagę, że zapis w formularzu cenowym: " 2. W poz. 1-2 ujęty serwis serwera syngo.via" jest nieprecyzyjny i Wykonawca nie wie jak ma podzielić ofertę w zakresie obsługi syngo.via na dwie pozycje tj 1 i 2. Prosimy o weryfikację zapisów.

Odpowiedź: Należy ująć serwis serwera syngo.via w formularzu asortymentowo-cenowym w części nr1 I poz. 2 (Tomografia Komputerowa). W Formularzu asortymentowo-cenowym skreśla się zapis na dole formularza o treści:

„2. W poz. 1-2 ujęty serwis serwera syngo.via”

i wprowadza nowe brzmienie: „2. W poz. 2 – został ujęty serwis serwera syngo.via”. Proszę o wprowadzenie zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym.

5. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 1, ust 1, pkt 1

Czy w części 1 Wykonawca ma uwzględnić również obsługę stacji MMWP sn 81002?

Odpowiedź: Tak, należy ująć.

6. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 1, ust 2, pkt 2

Prosimy o weryfikację zapisu dla Mammografu. Zwracamy uprzejmie uwagę, że zgodnie z zaleceniami producent Mammograf należy przeglądać 1 raz w roku.

Odpowiedź: Zgodnie z zaleceniami producenta. W związku z tym § 1 ust.2 pkt 2 umowy otrzymuje brzmienie: „ 2) dla Mammografu – 2-krotnych – dotyczy części 2.”

7. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 1, ust 7

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający ma na myśli aktualizacje które wystawia producent np. aktualizacje bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Tak

8. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 4, ust 4

Prosimy o potwierdzenie, że "osoba trzecia" będzie spełniała warunki określone w niniejszej SWZ.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ. Nie chodzi tu o posłużenie się przez Wykonawcę osobą trzecią.

9. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 6, ust 2

Prosimy o ujednoczenie zapisów z OPZ przez nadanie brzmienia: 8-17.

Odpowiedź: § 6 ust. 2 umowy obejmuje brzmienie:

„2. Wykonywanie prac będących przedmiotem umowy odbywać się będzie w dniach roboczych od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 17.00.”

10. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 6, ust 3, pkt 2

Prosimy o ujednoczenie zapisów z OPZ przez nadanie brzmienia: do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Tak, w umowie zostanie wskazany termin 5 dni roboczych.

11. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 7, ust 4

Prosimy o potwierdzenie, że zapłata za obsługę serwisową określoną w niniejszym postępowaniu będzie się odbywać po przeglądzie zgodnie z poniższym ustępem. Zwracamy uprzejmie uwagę, że w FC Wykonawca ma obowiązek podać cenę jednostkową miesięczną.

Odpowiedź: W Formularzu asortymentowo-cenowym należy podać cenę jednostkową netto nie za 1 miesiąc, tylko za 1 przegląd.

12. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 7, ust 4, pkt 2

Prosimy o weryfikację zapisu. Dla Mammografu producent wymaga przeglądu 1 raz w roku.

Odpowiedź: Zgodnie z zaleceniami producenta. W związku z tym § 7 ust.4.pkt 2 umowy otrzymuje brzmienie:

„2) Część 2:

- dla mammografu - 1 raz w roku po zł (1/2 ogólnej wartości dla mammografu) – po wykonaniu przeglądu,

13. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 8, ust. 9

Prosimy o dodanie celem doprecyzowania: „W pozostałym zakresie odpowiada do wysokości straty.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian. Postanowienia odwołują się do ogólnych zasad odpowiedzialności odszkodowawczej z Kodeksu cywilnego.

14. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy, § 9, ust. 1

Prosimy o usunięcie ustępu 1. Zwracamy uwagę, że umowa jest umową o świadczenie usług serwisowych a nie umową o charakterze gwarancyjnym. Postanowienie jest niejasne i sugeruje gwarancyjny charakter umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ. Postanowienie wskazuje na sankcje jakie zastosuje zamawiający w sytuacji opisanej tym przepisem.

15. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Wzór umowy POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH, §3

Prosimy o dodanie kolejnego ustępu w par. 3 i udzielenie ogólnej zgody na subprocesorów zgłoszonych w załączniku do umowy:

„Lista zaakceptowanych podprocesorów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy.”

Odpowiedź: W ocenie Zamawiającego nie zachodzi potrzeba dokonania zmiany w §3 projektu umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. Mając na uwadze wyrażoną w przepisach RODO zasadę rozliczalności w ocenie zamawiającego, który jest jednocześnie administratorem danych osobowych właściwe jest gdy wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia przekaze zamawiającemu tuż przed podpisaniem umowy nazwę podmiotu lub listę podmiotów, z których usług wykonawca zamierza skorzystać jako subprocesorzy.

Po otrzymaniu listy subprocesorów zamawiający przekaze wykonawcy pisemną zgodę lub złożyl ewentualnie sprzeciw co do wskazanych podmiotów.

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 1

Załącznik nr 1 Nr sprawy 13/U/2022 – pkt. III – Serwer syngo.via

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu zakresu opisanego w Załącznik nr 1 Nr sprawy 13/U/2022 – pkt. III – Serwer syngo.via, zakresu obsługi oprogramowania Syngo.Via.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

SWZ, Rozdział VII, pkt. 2, B. – warunki udziału w postępowaniu

Wnosimy o modyfikację warunku udziału w postępowaniu dotyczącego *dysponowania personelem przeszkolonym przez producenta aparatury – firmy Siemens lub jego autoryzowanego przedstawiciela*, opisanego w SWZ, Rozdział VII, pkt. 2, B., z uwagi na jego niezgodność w obecnym kształcie z przepisami Prawa zamówień publicznych.

W konsekwencji, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w trosce o zachowanie zasad konkurencji oraz prawidłowe wykonanie zamówienia, dopuści do udziału w przetargu Wykonawców zatrudniających inżynierów serwisu, posiadających odpowiednie przeszkolenie w zakresie serwisowania Tomografów komputerowych oraz Rezonansów magnetycznych, potwierdzone imiennymi certyfikatami wydanymi przez firmy szkoleniowe niezależne od producenta, jednak szkolące od wielu lat w Europie inżynierów w zakresie obsługi aparatury medycznej, jak również posiadających doświadczenie od co najmniej 3 lat w serwisie urządzeń medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu uaktualniony formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 2 do SWZ.

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI

Jacek Derek

/podpisano elektronicznie/